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Tipsa en vän om nyhetsbrevet 
Kan du inte läsa vårt nyhetsbrev, klicka här för en HTML-version 
  
 

Nu väntar vi på vårsolens positiva strålar 
 

Under årets två första månader är alltid registreringstalen låga och därför blir 
också variationerna i procent stora, både i med och - motgång. 
 
- När vårsolen börjar skina och snön droppa från taken hoppas jag att 
livsandarna återkommer och att de som ska köpa eller byta motorcykel styr mot 
handlarna för att börja förbereda sommarens utflykter, säger Per Johansson VD 
på McRF. 
  

Länk till registreringsstatistik 

 

 

McRF branschdag 
 

 

McRF har genomfört en mycket givande branschdag. Under 
professionell ledning diskuterade medlemsföretagen många 
viktiga frågor, bland annat hot och möjligheter vid 
lågkonjunktur, medlemsnyttan i McRF och framtida upplagor 
av motorcykelmässan På Två Hjul. 
 
Två gästtalare var inbjudna, Örjan Ellström från 
Transportstyrelsen och Eric Hult från roadracingklassen 
ProSuperbike. 
 

 

Örjan Ellström redogjorde för den organisatoriska förändringen i kommunikationssverige nu när 
nyskapade Transportstyrelsen tillsammans med Vägverket är de aktuella aktörerna. Han talade 
också om hur olycksstatistiken för motoriserade tvåhjulingar tas fram och hur den används för 
att minska olyckorna i framtiden. För medlemsföretagen var det mycket intressant att höra detta 
då en framgångsfaktor för att förbättra olycksstatistiken är att samarbeta över alla gränser.  
 
Eric Hulth redogjorde för projektet ”Let´s Bike” som går ut på att öka intresset för roadracing och 
därmed öka intresset för att köra motorcykel. Ett intressant projekt som förtjänar att lyckas på 
alla sätt. 
 

 

Motorcykelmässan På Två Hjul gör uppehåll 
 

Nordens största motorcykelmässa På Två Hjul som arrangeras sista helgen i januari 
varje år väljer att göra uppehåll 2010. McRF: s styrelse anser att det är dags att se över 
konceptet och hitta nya former inför framtiden. 
 
Att som utställare delta på en mässa och göra det på ett professionellt sätt kräver stora 
investeringar. Allt från personal på plats till golvyta, utrustning och transporter till och från 
mässan, löner, kost och logi genererar sammantaget stora kostnader. 
 
Klicka här för att läsa hela pressmeddelandet från McRF 
 

 

McRF årsstämma 
 



  

Branschdagen avslutades med McRF årsstämma. En stor mängd formalia gicks igen och en ny 
styrelse valdes och ser ut enligt följande, med start från vänster: 
 
Namn, Företag - Post 
Marie Wahlén, BMW - Ledamot 
Björn Johansson, Duells - Ledamot 
Anders Sarbäcken, KTM - Ordförande  
Richard Nordén, H-D - Vice ordförande  
Robert Paschetto, Honda - Ledamot 
Peter Sunnergren, Jofrab - Ledamot 
Johan Drapkin, Grahns - Ledamot 
Jan-Åke Johansson, Yamaha - Ledamot 
Johan Lyckman, Kawasaki - Ledamot 
 

 

Lucky 13, nr 4 - Denna gång är temat diesel- och oljespill 
  

 

Läs hela Lucky13, nr 4 - klicka här 

 

 

Månaden profil 
  

 

Namn: Johan Drapkin 
Ålder: 30 år 
Jobbar: Försäljningschef för cykel, motor och bilsport på Grahns i Motala, sedan 
fem år 
 
Vilka är Grahns största produkter? På MC-sidan är det skyddsutrustning, det vill 
säga hjälmar, kläder och skor. 
 

 

Vilken är din motorcykelbakgrund? 
Jag tränar och tävlar så mycket jag kan inom enduro och cross. Det har också varit mycket 
landsvägsåkning. Mina motorcyklar är en KTM400 och en Honda Z50. 
 
Du är nyss invald i McRF:s styrelse. Vad har du för förväntningar? 
Det ska bli roligt att vara med och driva branschen framåt. Jag vill vara lyhörd och lyssna på 
återförsäljarnas tankar och idéer. Att driva mc-frågan mot försäkringsbolag är också viktigt, 
tycker jag. Detta är frågor som jag kommer att försöka lyfta som styrelseledamot. 
 



 

I nästa nummer 
  

Vi fortsätter följa registreringsstatistiken, ny spännande episod i Lucky 13 och 
naturligtvis en ny profil att lära känna lite närmare. 
 
Per Johansson, VD på McRF, Telefon 08-411 30 15, Mobil 070-206 53 82 
E-post: per.johansson@mcrf.se 
 

 

Om McRF 
McRF företräder de ledande generalagenterna/leverantörerna av mopeder, motorcyklar och 
kringutrustning i Sverige.  
 
McRF bevakar branschfrågor och har löpande kontakter med politiker, myndigheter och andra 
makthavare.  
 
En viktig del av verksamheten är att sprida kunskap och information. McRF: s kansli är en naturlig 
part att kontakta i alla frågor som rör mopeder, motorcyklar och tillbehör samt allt som berör 
denna typ av fordon.  
 
För mer information, besök gärna vår hemsida: www.mcrf.se 
  

  

Moped- och Motorcykelbranschens Riksförbund 
 

Drottninggatan 71C, 111 36 Stockholm 
Telefon: 08-411 30 15, Fax 08-4115108  

 
Avanmälan nyhetsbrev 

  

  

 


